ALFABETO BRUT . ATIbABETO GPHIT
BEJIOE BPIOT (MTATIUS)

LAMBRUSCO DELL'EMILIA BIANCO.
NIAMBPYCKO AENb SMUNVA
BENOE NONYCIIARKOE (MTAUS)

BRUNI CUVE DOLCE.
6PYHV KKOBE ROMNbYE
BENOE CMIARKOE (WTANUA)

BRUNI ZERO. 6PYHU 3EPO
BE3ATIKOrOMbHOE BUHO. (MTATIUS)

PROSECCO. NPOCEKKO KA3A [LEGPA
BEIOE BPHIT (UTANUA)

ALMA ROMANA TREBBIANO/
CHARDONNAY . AflbMA POMAHA
TPEBBLAHO LLAPROHE

BEOE NONYCYXOE. (UTANUA)

ALMA ROMANA PINOT GRIGIO.
AflbMA POMAHA NTVHO MPUAXO
BEMOE CYXOE (UTANUA)

GATO NEGRO WHITE
[ATO HETPO YAUT
BENOE NOMYCIIARKOE (W1IU)

AALMA ROMANA SANGIOVESE RUBICONE
NbMA POMAHA CAHMXOBE3E PYBUKOHE
KPACHOE MON1YCYXOE (WTATIUS)

MEP/I0. KPACHOCTON
KPACHOE CYXOE (POCCUS)

KINDZMARAULI. KUHA3MAPAYIIV.
KPACHOE NONYCTIATIKOE (FPy3UA)

ALFABETO BRUT . ATIbABETO BPHIT
BEJIOE BPIOT (MTATIUS)

BENOE BUHO

ALMA ROMANA PINOT GRIGIO.
ATbMA POMAHA NTUHO MPUAXO
BEMOE CYXOE (UTANUA)

> WPUCTOE BUHO

750 M.

750 M.

750 M.

750 M.

750 M.

BUHO NO GOKANAM

150 M.

150 M.

150 M.

150 M.

150 M.
150 M.

150 M.

750 M.

2000 P

2000 P

2000 P

2000 P

3000 P

350 P

350 P

350 P

350P

350P

350 P

400 P

1750 P

CELLAR SELECTION SAUVIGNON BLANC. 750 M.
CENMNAP CENEKLLH COBWHLOH BJIAH
CYX0E (Yunu)

ALAZANI VALLEY. 750 M.
ANA3AHCKAS LOMUHA.
NONYCNARKOE. (rPY3us)

KPACHOE BUHO

STEAKWINE CABERNET SAUVIGNON. 750 MII.
(TEVKBAWH KABEPHE COBUHbLOH

NONYCYXOE (APFEHTUHA)
KINDZMARAUU. KWHA3MAPAYIV 750 M.
NONYCNARKOE (FPY3us)
CHIANT!. KbHTW. 750 M.

CYXOE. (WTANUA)

1750 P

1500 P

1750 P

1750 P

2800 P

500 P

KPENKWI ATIKOOMb s
BUCKU

BALLANTINE'S. 50 M.
BAMIAHTAVHC.
(LLOTTIAHAUA)
JAMESON. 50 MJI.
IDKEMECOH
(WPIAHAUA)

CHIVAS REGAL. “{UBAC PUrAN 12 NET 50 M.
(UPNIAHAUA)

APKTUKA ; 50 M.

YUCTHIE POCHI 50 M.
OHETUH OPFAHUK OPVIKVHAN 50 M.

HACTOUKY

OHETVH MYPMD 50 MJ1.
e YEPHAA CMOPORVHA

YEPHONNOAHAA PABUHA

BULLHA

[PENNGPYT

3EMEHOE ABNOKO

CET W3 4X HACTOEK NO 50MN 200 M.

650 P

150 P

300 P
350P

350 P

1500 P

NIVKEP

BEILEYS. BWNUC 50 M.
CIVBOYHbI OPUTUHATIHBIN (WPIAHAVA)

LIMONCELLO DI CAPRI. IUMOHYENNO S0 M.
AV KAnPWY.

(VTAnuA)
POM
TAKAMAKA BJTAHKO / NPAHLIN 50 M.
TAKAMAKA KCTPA HYAP 50 M.
LKWH

bYW LKUH 50 M.
KNACCUYECKWY / PO30BBII
XONNEPC OPVMKXUHAN APAN 50 M.

BEPMYT
MAPTUHW 50 M.
bbAHKO / POCCO / SUEPO

KOHbAK
VECCHIA ROMAGNA. BEKKbAl POMAHBA 50 M.
APAPAT 5 TET 50 M.
HENNESSY VS. XEHHECCY VS 50 M[I.

?{ KOKTEWNW ANKOrONbHLIE

KaMnaPy 250 M.
MOXUTO 200 M.

POM, CAXAPHbIY! CUPOI, TUMOHHLIY $PELL,
NUMOH-TTAUIM TOHUK, MATA

Slid0PUA 250 M.
BOMKA, FPEHALUH, CNPAUT

KYBA-TIVBPE TAKAMAKA 200 M.
POM, KOfIA, JIAWIM

400 P

400 P

340 P

500 P

200 P

50P

300 P

350 P
400 P
750 P

600 P
600 P

450 P

550 P

MAPTUHU-TOHUK

MAPTUHY BbAHKO / POCCO / SUEPO, TOHUK,
ANENbLCUH

BUCKU-KONA
BUCKU, KOIA

JOKVH-TOHUK
JUKVH, TOHUK

MAPTUHV POAIb
MAPTUHU BbAHKO, MIPOCEKKO, COK ATIMA, META

MAJTUHA POSANb
VFPUACTOE, MAPTVHA, MATIAHOBOE (HPE

ANEPONb LLNPUL
ANEPOfI, NPOCEKKO, TOHUK, AEMIbCUHLI

PA3[IUBHOE NABCT B/ PUBBOH
(BETTIOE $UTILTP /HESUILTP

PABST BLUE RIBBON. NABCT BJ1H

PVBB0H
(BETTOE $UNITPOBAHHOE (POCCYA)

ESTRELLA DAMM
(BETOE SUNLTPOBAHHO (UCTIAHWA)

TICKET TO THE MOON. BUNET HA NYHY
TEMHOE (POCCUS)

OETTINGER WEISS. OTTWHTEP BEWIC
CBETTIOE HESWIGTPOBAHHOE (POCCUS)

CIDRE ROYAL. CVAP POAN
ABMI0HLI NONYCTIAKUI CUIP / SBNIOYHIN C
FPYILER (POCCUS)

NUBHOW HANUTOK KONIX BREWERY
C(RAZY MOOSE / MA CHERIE /
CHERIECHERRY

NABCT B0 PUBBOH
b/A

s

nveo

300 MN.

200 MD.

300 M.

250 M.

250 M.

250 M.

0,30

0,50

0,440

0,331

0,45

0,45

0,331

0,50

0,440

600 P

500 P

500 P

750 P

700 P

400 P

500 P

400 P

550 P

550 P

550 P

450 P

550 P

350 P



BE3ANKOrOMNbHBLIE HAMUTKW

MOPC AroaHbIN 030. 250P
(MUKC AIrOR: MATIVIHA, KNIYBHUKA, KIIOKBA) 1. 650 P
JIUMOHAR 0,30, 350P
KNACCUYECKUR / KNYBHUHBIA/ MAHFO 1n. 700P
BOMA AQUA RUSSA BE3 A3A / A3 0,5n. 780P

in. 390P
(0K B ACCOPTUMEHTE 030, 200P
AENOKO, ANEMNbCUH, TOMAT, BULIHA 1. 600 P
(0K CBEXXEBLHKATLIV 0,30. 500P

ABOYHLIN / ABJIOKO-MOPKOBb / ANENbCUHOBLIN / MOPKOBHbIN

GAMBN 0,30. 400 P
3CNPECCO, CBEXXEBLIKATLIN ANEMIbCUHOBBIN COK, CUPON KAPAMENbHBIIH
FRUSTILE 0,330 190 P
KOMA / NAMOH-IAWIM / AMETIbCUH

PEPSI. NENCY 0,330 750 P
JIUMOHAR STARBAR CRAFT 0,330. 780 P

MANUHA-VUMBUPL-KOPVLIA

ADRENALINE RUSH. AIIPEHATIVH PALL 0.25M1. 190 P
SHEPTETWMECKWI HATIVTOK

MOJIOYHbIV KOKTEWb 0,31 450 P
BAHUTIGHLIV / KTYBHNHbIM / LWOKOMARHbI /
KAPAMESIbHbIY

KANYYUHO 00M1. 330 P
ABOVHOW KANYYUHO 300M1. 380 P
3CNPECCO omMn. 200 P
ABOVHON 3CNPECCO 60MN. 250 P
NATTE 180M1. 300 P

300M1. 370 P
AMEPUKAHO BOMI. 230 P
SNIETYAUT 1BOMI. 330P

CMPONbI B ACCOPTUMEHTE 30 P.
NIbTEPHATUBHOE MOMOKO 50 P.

YAV YEPHLIV
YEPHbI LIEVTIOHCKWI

KOPONEBCKUW SPNI-PE
YEPHbIit YA C BEPTAMOTOM

PYLLA B KAPAMENV

YEPHbIN YA C SPYKTAMU U
UBETOYHBLIMU IENECTKAMU.

AW 3ENEHBIN

3ENEHBIV C XKACMUHOM

MO0 HbIN YNIYH

MATHbIW NEPCUK

C UYKATAMU, MAPOKKAHCKOU MATOU U BYTOHAMM
BENOr0 rUBUCKYCA.

3ArARKA MANTEHLKOrO 6YAMLI

400 MN.
900 M.

500 M.
900 M.

400 M.
900 M.

400 M.
900 M.

500 M.
900 M.

400 MN.
900 M.

400 M.
900 M.

400 P
500 P

450 P
550 P

450 P
550 P

400 P
500 P

450 P
550 P

450 P
550 P

450 P
550 P

KYNAX 3ENEHOTO YAA, COCTORLIMI W3 COPTOB MAO $3H, XXEMYYKUHA
LPAKOHA, BYTOHOB U [IENECTKOB BENOr0 MUBUCKYCA

HE KOE HE AU

KAKAO 300 MJI.
HAMUTOK PEMULIHLIV 400 M.
B ACCOPTUMEHTE

900 MJI.
ViorA-Yau 400 M.
TPABAHASI CMECH C NENECTKAMU PO3b, 900 M.
BA3U[TUKOM, 3U3UHPON U MATON.
OBTIENVXOBLIN YAU 1000 M.

COBCTBEHHOrO NPUrQTOBMIEHVA

300 P

450 P

550 P

450 P
550 P

650 P

2+« LIANT=

+UTAADIHCROE KADC .

[.TPOULIK, TPOULKUV BYIbBAP 2.
TEMN: +7 985 5 84 84 78

POLIANTO.RU



