



## ИГРИСТОЕ ВИНО

ALFABETO BRUT . АЛЬФАБЕТО БРЮТ БЕЛОЕ БРЮТ (ИТАЛИЯ)	750 мл.	2000 ₽
LAMBRUSCO DELL'EMILIA BIANCO. ЛАМБРУСКО ДЕЛЬ ЭМИЛИЯ БЕЛОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ (ИТАЛИЯ)	750 мл.	2000 ₽
BRUNI CUVE DOLCE. БРУНИ КЮВЕ ДОЛЬЧЕ БЕЛОЕ СЛАДКОЕ (ИТАЛИЯ)	750 мл.	2000 ₽



## ВИНО ПО БОКАЛАМ

ALMA ROMANA TREBBIANO/ CHARDONNAY . АЛЬМА РОМАНА ТРЕБЬЯНО ШАРДОННЕ БЕЛОЕ ПОЛУСУХОЕ. (ИТАЛИЯ)	150 мл.	350 ₽
ALMA ROMANA PINOT GRIGIO. АЛЬМА РОМАНА ПИНО ГРИДЖО БЕЛОЕ СУХОЕ (ИТАЛИЯ)	150 мл.	350 ₽
GATO NEGRO WHITE ГАТО НЕГРО УАЙТ БЕЛОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ (ЧИЛИ)	150 мл.	350 ₽
ALMA ROMANA SANGIOVESE RUBICON АЛЬМА РОМАНА САНДЖОВЕЗЕ РУБИКОНЕ КРАСНОЕ ПОЛУСУХОЕ (ИТАЛИЯ)	150 мл.	350 ₽
МЕРЛО. КРАСНОСТОП КРАСНОЕ СУХОЕ (РОССИЯ)	150 мл.	350 ₽

## БЕЛОЕ ВИНО

ALMA ROMANA PINOT GRIGIO. АЛЬМА РОМАНА ПИНО ГРИДЖО БЕЛОЕ СУХОЕ (ИТАЛИЯ)	750 мл.	1750 ₽
---	---------	--------

CELLAR SELECTION SAUVIGNON BLANC.  
СЕЛЛАР СЕЛЕКШН СОВИНЬОН БЛАН  
СУХОЕ (ЧИЛИ)

750 мл.

1750 ₽

ALAZANI VALLEY.  
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛINA.  
ПОЛУСЛАДКОЕ. (ГРУЗИЯ)

750 мл.

1500 ₽

BRUNI ZERO. БРУНИ ЗЕРО БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО. (ИТАЛИЯ)	750 мл.	2000 ₽
PROSECCO. ПРОСЕККО КАЗА ДЕФРА БЕЛОЕ БРЮТ (ИТАЛИЯ)	750 мл.	3000 ₽

STEAKWINE CABERNET SAUVIGNON.  
СТЕЙКВАЙН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН  
ПОЛУСУХОЕ (АРГЕНТИНА)

750 мл.

1750 ₽

KINDZMARAVLI. КИНДЗМАРАУЛИ  
ПОЛУСЛАДКОЕ (ГРУЗИЯ)

750 мл.

1750 ₽

CHIANTI. Кьянти.  
СУХОЕ. (ИТАЛИЯ)

750 мл.

2800 ₽

## КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

### ВИСКИ



BALLANTINE'S.  
БАЛЛАНТИНС.  
(ШОЛЛАНДИЯ)

50 мл.

400 ₽

JAMESON.  
ДЖЕМЕСОН  
(ИРЛАНДИЯ)

50 мл.

500 ₽

CHIVAS REGAL. ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ  
(ИРЛАНДИЯ)

50 мл.

650 ₽

## ВОДКА



АРКТИКА  
ЧИСТЫЕ РОСЫ  
ОНЕГИН ОРГАНИК ОРИДЖИНАЛ

50 мл.

250 ₽

300 ₽

350 ₽

## НАСТОЙКИ

ОНЕГИН ГУРМЭ  

- ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
- ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА
- ВИШНЯ
- ГРЕЙПФРУТ
- ЗЕЛЕННОЕ ЯБЛОКО

СЕТ ИЗ 4Х НАСТОЕК ПО 50МЛ

50 мл.

350 ₽

200 мл.

1500 ₽

## ЛИКЕР

BEILEYS. БЭЙЛС (ЛИВОЧНЫЙ ОРИГИНАЛЬНЫЙ (ИРЛАНДИЯ))	50 мл.	400 ₽
LIMONCELLO DI CAPRI. ЛИМОНЧЕЛЛО ДИ КАПРИ. (ИТАЛИЯ)	50 мл.	400 ₽

## РОМ

ТАКАМАКА БЛАНКО / ПРЯНЫЙ	50 мл.	340 ₽
ТАКАМАКА ЭКСТРА НУАР	50 мл.	500 ₽

## ДЖИН

БИ ДЖИН КЛАССИЧЕСКИЙ / РОЗОВЫЙ	50 мл.	200 ₽
ХОППЕРС ОРИДЖИНАЛ ДРАЙ	50 мл.	250 ₽

## ВЕРМУТ

МАРТИНИ БЯНКО / РОССО / ФИЕРО	50 мл.	300 ₽
----------------------------------	--------	-------

## КОНЬЯК

VECCIA ROMAGNA. ВЕККЯ РОМАНЬЯ	50 мл.	350 ₽
АРАРАТ 5 ЛЕТ	50 мл.	400 ₽
HENNESSY VS. ХЕННЕССИ VS	50 мл.	750 ₽

КАМПАРИ	250 мл.	600 ₽
МОХИТО	200 мл.	600 ₽

РОМ, САХАРНЫЙ СИРОП, ЛИМОННЫЙ ФРЕШ, ЛИМОН-ЛАЙМ ТОНИК, МЯТА	250 мл.	450 ₽
ВОДКА, ГRENADIN, СПРАЙТ	200 мл.	550 ₽
КУБА-ЛИБРЕ ТАКАМАКА	200 мл.	550 ₽

РОМ, КОЛА, ЛАЙМ	200 мл.	550 ₽
-----------------	---------	-------

МАРТИНИ-ТОНИК МАРТИНИ БЯНКО / РОССО / ФИЕРО, ТОНИК, АПЕЛЬСИН	300 мл.	600 ₽
ВИСКИ-КОЛА ВИСКИ, КОЛА	200 мл.	500 ₽
ДЖИН-ТОНИК ДЖИН, ТОНИК	300 мл.	500 ₽
МАРТИНИ РОЯЛЬ МАРТИНИ БЯНКО, ПРОСЕККО, СОК ЛАЙМА, МЯТА	250 мл.	750 ₽
МАЛИНА РОЯЛЬ ИГРИСТОЕ, МАРТИНИ, МАЛИНОВОЕ ПОРЕ	250 мл.	700 ₽
АПЕРОЛЬ ШПРИЦ АПЕРОЛЬ, ПРОСЕККО, ТОНИК, АПЕЛЬСИНЫ	250 мл.	800 ₽

## ПИВО



РАЗЛИВНОЕ ПАБСТ БЛЮ РИББОН СВЕТЛОЕ ФИЛЬТР / НЕФИЛЬТР	0,3 л	400 ₽
	0,5 л	500 ₽
PABST BLUE RIBBON. ПАБСТ БЛЮ РИББОН СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ (РОССИЯ)	0,44 л	400 ₽
ESTRELLA DAMM СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННО (ИСПАНИЯ)	0,33 л	550 ₽
TICKET TO THE MOON. БИЛЕТ НА ЛУНУ ТЕМНОЕ (РОССИЯ)	0,45 л	550 ₽
OETTINGER WEISS. ОТИНГЕР ВЕЙС СВЕТЛОЕ НЕФИЛЬТРОВАННОЕ (РОССИЯ)	0,45 л	550 ₽
CIDRE ROYAL. СИДР РОЯЛ ЯБЛОЧНЫЙ ПОЛУСЛАДКИЙ СИДР / ЯБЛОЧНЫЙ С ГРУШЕЙ (РОССИЯ)	0,33 л	450 ₽
ПИВНОЙ НАПИТОК KONIX BREWERY CRAZY MOOSE / MA CHERIE / CHERIECHERRY	0,5 л	550 ₽
ПАБСТ БЛЮ РИББОН Б/А	0,44 л	350 ₽

## БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

МОРС ЯГОДНЫЙ (МИКС ЯГОД: МАЛИНА, КЛУБНИКА, КЛЮКВА)	0,3 л.	250 ₽
	1 л.	650 ₽
ЛИМОНАД КЛАССИЧЕСКИЙ / КЛУБНИЧНЫЙ / МАНГО	0,3 л.	350 ₽
	1 л.	700 ₽
ВОДА AQUA RUSSA БЕЗ ГАЗА / ГАЗ	0,5 л.	280 ₽
	1 л.	390 ₽
СОК В АССОРТИМЕНТЕ ЯБЛОКО, АПЕЛЬСИН, ТОМАТ, ВИШНЯ	0,3 л.	200 ₽
	1 л.	600 ₽
СОК СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ ЯБЛОЧНЫЙ / ЯБЛОКО-МОРКОВЬ / АПЕЛЬСИНОВЫЙ / МОРКОВНЫЙ	0,3 л.	500 ₽
БАМБЛ ЭСПРЕССО, СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК, СИРОП КАРАМЕЛЬНЫЙ	0,3 л.	400 ₽
FRUSTILE КОЛА / ЛИМОН-ЛАЙМ / АПЕЛЬСИН	0,33 л.	190 ₽
PEPSI. ПЕПСИ	0,33 л.	250 ₽
ЛИМОНАД STARBAR CRAFT МАЛИНА-ИМБИРЬ-КОРИЦА	0,33 л.	280 ₽
ADRENALINE RUSH. АДРЕНАЛИН РАШ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ НАПИТОК	0,25 л.	190 ₽
МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ ВАНИЛЬНЫЙ / КЛУБНИЧНЫЙ / ШОКОЛАДНЫЙ / КАРАМЕЛЬНЫЙ	0,3 л.	450 ₽



## КОФЕ

КАПУЧИНО	200 мл.	330 ₽
ДВОЙНОЙ КАПУЧИНО	300 мл.	380 ₽
ЭСПРЕССО	30 мл.	200 ₽
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО	60 мл.	250 ₽
ЛАТТЕ	180 мл.	300 ₽
	300 мл.	370 ₽
АМЕРИКАНО	160 мл.	230 ₽
ФЛЕЙТУАЙТ	180 мл.	330 ₽

СИРОПЫ В АССОРТИМЕНТЕ 30 ₽.  
АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО 50 ₽.

## ЧАЙ ЧЕРНЫЙ

ЧЕРНЫЙ ЦЕЙЛОНСКИЙ	400 мл.	400 ₽
	900 мл.	500 ₽
КОРОЛЕВСКИЙ ЭРЛ-ГРЕЙ	400 мл.	450 ₽
ЧЕРНЫЙ ЧАЙ С БЕРГАМОТОМ	900 мл.	550 ₽
ГРУША В КАРАМЕЛИ	400 мл.	450 ₽
ЧЕРНЫЙ ЧАЙ С ФРУКТАМИ И ЦВЕТОЧНЫМИ ЛЕПЕСТКАМИ.	900 мл.	550 ₽

## ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ

ЗЕЛЕНЫЙ С ЖАСМИНОМ	400 мл.	400 ₽
	900 мл.	500 ₽
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	400 мл.	450 ₽
	900 мл.	550 ₽
МЯТНЫЙ ПЕРСИК	400 мл.	450 ₽
С ЦУКАТАМИ, МАРОККАНСКОЙ МЯТОЙ И БУТОНАМИ БЕЛОГО ГИБИСКУСА.	900 мл.	550 ₽
ЗАГАДКА МАЛЕНЬКОГО БУДДЫ	400 мл.	450 ₽
	900 мл.	550 ₽
КУПАЖ ЗЕЛЕННОГО ЧАЯ, СОСТОЯЩИЙ ИЗ СОРТОВ МАО ФЭН, ЖЕМЧУЖИНА ДРАКОНА, БУТОНОВ И ЛЕПЕСТКОВ БЕЛОГО ГИБИСКУСА		

## НЕ КОФЕ НЕ ЧАЙ

КАКАО	300 мл.	300 ₽
НАПИТОК ГРЕЧИШНЫЙ В АССОРТИМЕНТЕ	400 мл.	450 ₽
	900 мл.	550 ₽
ЙОГА-ЧАЙ	400 мл.	450 ₽
ТРАВЯННАЯ СМЕСЬ С ЛЕПЕСТКАМИ РОЗЫ, БАЗИЛИКОМ, ЗИЗИФОЙ И МЯТОЙ.	900 мл.	550 ₽
ОБЛЕПИХОВЫЙ ЧАЙ СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ	1000 мл.	650 ₽



•итальянское кафе•

Г. ТРОИЦК, ТРОИЦКИЙ БУЛЬВАР 2.  
ТЕЛ: +7 985 5 84 84 78

polianto.ru